
 

 

 

Urząd Miasta      
Wydział Organizacyjno-Prawny 

ul. Jana Głogowskiego 3/5  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski  

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 04.10.2023 r. 
Or.271.26.5.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 
W dniu 04.10.2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert w postępowaniu 

prowadzonym pod nazwą: 

Dostawa i montaż mebli biurowych do Urzędu Miasta w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 85 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, ul. Juliana 

Konstantego Ordona 2A, 01-237 Warszawa,  cena 89 647,32 PLN, 

b.  PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS" SPÓŁKA JAWNA Z. BIELECKI, 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn,  cena 87 714,99 PLN, 

c. Drzewiarz BIS Sp. z o.o., ul. K. Wyszyńskiego 46A, 87-600 Lipno, cena - 89 900,00 PLN, 

d.  KJMK MEBLE SP. Z O.O., Gliwicka 189, 40-859 Katowice,  cena – 63 802,56 PLN, 

e.  PH ENERGIA S.C. P. Wielgo H. Widomski, ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce,  

cena 94 519,50 PLN. 

Halina Kaczmarska 
Kierownik Referatu Przetargów 
i Zamówień Publicznych  
Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskieg 

 


